Fundi, **Fondi**, inter Tarracinam, & Formias. Non procul a Fundis, & Tarracina, sive Anzure memorat Livius quasdam saltus angustias, quas appellat Lautulas. 52.

Furcae Caudine, vide Caudium.

G

G Allinaria Silva, *La Paneta di Patria*. 6.60.

Glanis, vide Clanis, Clanius, & Liris.

Gariliana Massa, vide Massa Gariliana.

Il Gaudio, vide Gaurus mons.

Gaurus mons, *Il Monte Barbaro*, unus est, ut diserte arguit Peregrinus, inter Montem Cinerum, & Puteolos, cuius radices lavo suo latere attingit Campana Via. Falso existimant nonnulli, agro, qui ad Septentrionale Gauri jacet latus, a Gauro inditum vulgare nomen *Il Gaudio*; cum vero similius sit ita dici a *Gualdo*, quo nomine nongentis abhinc annis magna pars ejus regionis appellata est. 46.

Græcia Magna, nunc est *La Calabria*, postquam intra angustiores limites conclusa est. 22.127.128.129.

Græcia Parva, eadem ac Magna Græcia. 129.

H

H erculanea, sive Herculea *Via*. 87.

H erculanum, sive Heraclea, ubi *La Torre del Greco*, in promontorio olim sita ex Strabone lib. 5. quod utroque suo latere portus efformabat, alterum ad Retinam, ad urbem Pompeios alterum. Sed mutati situs a Vesuvianis eruptionibus. 20. 97. 115. 137.

Her.

I N D E X.

243

- Hermus, sive Hermis, tis, sive Mons S. Erasmi, qui
ibidem in ædicula colebatur, imminet Neapolitanæ
urbi, *Santermo*. 99.
Hernici, populi quondam Latii, nunc Campaniæ Roma-
næ, ubi urbes Anagnia, Alatrium, Ferentinum, Ve-
rulæ, *Anagni*, *Alatri*, *Ferentino*, *Veroli*. 134.
Hirpini, *Principato ultra*. 4. 48.
Histria, *L'Istria*, provincia, quæ pars Galliæ Transpa-
dagæ, sub Venetis. 150.

I

- I**apygia, a quibusdam, præsertim Poëtis, & nonnullis
ex Historicis Græcis, appellatus est omnis illæ Italæ
tractus, qui proprius spectat Græciam, a Frentone fluvio,
Il Fortore, ad promontorium Salentinorum, *S. Maria*
di Lenca. Ceteri vero sic distinguuntur: peninsulam, quæ
isthmum habens inter Tarentum, & Brundusium, ad
Salentinum usque promontorium in mare Ionium pro-
currit, promiscue dixerunt Iapygiam, Messapiam, Cala-
briam, & Salentinam: licet Calabri, & Salentini pecu-
liares populi, hi ad sinum Tarentinum, illi ad Adria-
ticum mare, Apennino intercedente, divisi sint. Quid-
quid extra peninsulam reliquum est, a Frentone ad
Tarentum, & Brundusium, appellavere Apuliam;
Dauniam quidem, quæ Frentanis est contermina, Peu-
cetiam vero, quæ peninsulæ. Nunc autem Provincia
Hydruntina, *Terra d' Otranto*, Messapiæ; Bariensis,
Terra di Bari, Apulia Peucetiarum; Capitanata, *Capita-*
nata, sive *Puglia piana*, Apulia Dauniæ respondet. 48.
Inarime (vide Ænaria) *Iscchia*: quod nomen audacter li-
centia sua composuerunt Poëtæ (sive Virgilius, sive
alius quis ante eum) ex illis verbis Homeri *Iliad.* 2. *Eiv*
A'piou, apud Arimos, qui, ut refert Strabo lib. 13. qui-
busdam videntur esse Pitheciæ incolæ. 99.